

Bestillingsdato
15.06.2016
Skadenr.

Status Oppdragsid:
Kalkulert 16263202-0

Bileier
DNB BANK ASA
POSTBOKS 1600 SENTRUM
0021 Oslo

Mottager

Forsikringsnr.

Skadetype
Hjelpetakst/ Servicetakst

Objektgruppe Telefon:
Personbil/ stasjonsvogn Skadeområde
123 56

Normal reparasjonstid (dager)
0
Alarm
Ikke vurdert

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Arbeidsordre nr.:	Skadedato	Ankomst	Påbegynt	Ferdig dato	Registreringsdato
					11.06.2013
Besiktigelsesdato	Chassisnr.				Kilometerstand
15.06.2016	JSAFZD72S00135902				57 000

	<u>Tid</u>	<u>Deb.faktor</u>	<u>Rabatt</u>	<u>Beløp</u>
Karosseriarbeide - Skifte, De/Mo	278	800,00		2 224,00
Karosseriarbeide - Flaterette	100	800,00		800,00
Verkstedmateriell				151,20
Lakkarbeide	696	850,00		5 916,00
Lakkmateriell				1 788,47
Sum eks. mva				10 879,67
MVA 25,00 % av 10 879,67				2 719,92

Totalbeløp **13 599,59**

Dette er ikke en faktura. Takstrapporten er ikke en bekreftelse på at skaden er erstatningsmessig. Besiktigelsen innebærer ikke betalingsplikt for selskapet. Kontakt selskapet før utlevering. Avvik må godkjennes som tillegg. Det er bare bileier som kan igangsette reparasjon

Oppdragsid:

16263202-0

Bestillingsdato

15.06.2016

Arbeidsordre nr.:

Mottager

Skadenr.

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Karosseriarbeide - Skifte, De/MoTid

D/M i sammenheng med rette

D/M i sammenheng med lakkering

D/M lakk Støtfanger bak

Sum perioder i følge ovenstående

230

Starttid

48

Sum Karosseriarbeide - Skifte, De/Mo

278

Karosseriarbeide - RettingTiltakTid

Flatrette, Skjerm foran H

Manuell tid

50

Flatrette, Bakluke/Dør H/Bakluke nedre H

Manuell tid

50

Sum Karosseriarbeide - Retting

100

Sum perioder arbeide**378**

Oppdragsid:

16263202-0

Bestillingsdato

15.06.2016

Arbeidsordre nr.:

Mottager

Skadenr.

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Chassisnr.

Fargekode

Påbegynt

Ferdig dato

JSAFZD72S00135902

Faktor

1,000

Reserve­delss­priser i følge gjeldende prisliste med reserve­delss­valg

Oppdragsid:

16263202-0

Bestillingsdato

15.06.2016

Arbeidsordre nr.:

Mottager

Skadenr.

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Lakkverksted

Bergen Lakksenter As

Fargekode

Ferdig dato

Forsikringsselskap

Lakktype

Lakkmaterialer

Deb.faktor lakk

2

560,00

850,00

Bileier

DNB BANK ASA

Kode	Flate	Utvendig lakk	dm²	Fotnoter	Tid
1000	G	H Forskjerm	36,2		128
3500	G	Bakluke hel	74,5		202
3800	G	Plast,Løs Støtfanger bak	123,7		248
Sum Utvendig lakk					578
Kode	Flate	Innvendig lakk		Fotnoter	Tid
222	G	Kanal V, Kanal pr. døråpning			
	G	Sum venstre side			62
Sum Innvendig lakk					62
Annet					Tid
Starttid					56
Sum Annet					56
Sum Lakk					696

Kontroll lekasje	Kontroll karosseri	Kontroll plast	Ankomstkontroll lakk	Grunning	Topplakk	Kontroll av lakk	Leveransekontroll
------------------	--------------------	----------------	----------------------	----------	----------	------------------	-------------------

Bergen Lakksenter As

Arnatveitveien 137

5262 Arnatveit

Ref: Tor-Erik Hermansen

Telefon: 91715577

E-post: tehermansen@live.no

Oppdragsid:

16263202-0

Bestillingsdato

15.06.2016

Arbeidsordre nr.:

Mottager

Skadenr.

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Lakkverksted

Bergen Lakksenter As

Fargekode

Ferdig dato

Forsikringsselskap

Lakktype

Lakkmaterialer

Deb.faktor lakk

2

560,00

850,00

Bileier

DNB BANK ASA

Kostnad**Rabatt****Beløp**

Lakkarbeide

5 916,00

Lakkmateriell

1 788,47

Lakkmateriell annet

Sum

7 704,47

Kontroll lekasje	Kontroll karosseri	Kontroll plast	Ankomstkontroll lakk	Grunning	Topplakk	Kontroll av lakk	Leveransekontroll
------------------	--------------------	----------------	----------------------	----------	----------	------------------	-------------------

Bergen Lakksenter As

Arnatveitveien 137

5262 Arnatveit

Ref:

Tor-Erik Hermansen

Telefon:

91715577

E-post:

tehermansen@live.no

Oppdragsid:

16263202-0

Bestillingsdato

15.06.2016

Arbeidsordre nr.:

Mottager

Skadenr.

18-16118-2013 SUZUKI SWIFT 1.2 4WD KOMBI 5D

SV40808

Plastverksted

Fargekode

Deb.faktor plast

800,00